
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.10.4 上下水道課 令和4年度　市道1-359号（福寿町）老朽管布設替工事 13,585,000 12,760,000 ㈱アルプス管工 4

R4.10.4 商工観光課
令和4年度　工芸交流センター管理事業　飯山市工芸交流センター屋根
修繕工事

6,655,000 6,490,000 ㈲江口建設 11

R4.10.4 商工観光課 令和4年度　上新田工場用地測量業務委託 1,694,000 1,650,000 ㈱しな測 4

R4.10.4 道路河川課 令和4年度　交通安全施設整備事業　街路灯設置工事 1,419,000 1,320,000 千曲電気設備㈱ 5

R4.10.4 保健福祉課
令和4年度　高齢者生きがい対策事業　ケアセンター湯の入屋根修繕工
事

887,700 726,000 飯山ブロック（株） 6

R4.10.11 農林課 令和4年度　市単土地改良事業　戸狩地区水路橋改修工事 968,000 924,000 ㈲新栄テック 5

R4.10.11 道路河川課
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　市道10-226号（藤沢）測量
設計業務委託

5,544,000 5,500,000 ㈱しな測 3

R4.10.11 上下水道課 令和4年度　特環公共下水道事業（戸狩処理区）今井地区管渠布設工事 2,596,000 2,530,000 ㈱宮本園 5

R4.10.11 上下水道課
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　特環戸狩処理区農集常盤
第二バイパス管布設工事

2,464,000 2,431,000 ㈱宮本園 5

R4.10.11 上下水道課 令和4年度　公共下水道事業（飯山処理区）　南条地区管渠布設工事 8,811,000 8,690,000 ㈲吉越商事 7

R4.10.11 市民環境課 令和4年度　環境調査美化推進事業　ウッドチッパー更新 3,784,000 3,190,000 ㈱関東甲信クボタ　飯山営業所 4

R4.10.11 上下水道課
令和4年度　特定環境保全公共下水道事業（戸狩処理区）　戸狩終末処
理場2系返送汚泥流量計修繕

796,400 737,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

R4.10.18 福祉企業センター 令和4年度　福祉企業センター施設整備事業　エアコンプレッサー更新工事 1,397,000 1,397,000 ㈱上村商事 5

R4.10.18 まちづくり課 令和4年度（令和3年度繰越）　浸水対策下水道事業　飯山城址貯留施設設計その１業務 7,612,000 6,138,000 新日本設計㈱ 6

R4.10.18 商工観光課 令和4年度　観光施設整備事業　飯山駅観光交流センター内ダウンライト交換工事　 1,936,000 1,760,000 協立電機㈱ 5

R4.10.18 農林課 令和4年度　農業施設修繕事業　藤澤地区横断暗渠改修工事 1,100,000 1,045,000 ㈲齋藤組 5

R4.10.18 事業戦略室 令和4年度　飯山市情報センター　静止画放送用機器更改業務 844,800 844,800
㈱アドヴァンスト・インフォーメイ
ション・デザイン

4

R4.10.18 子ども育成課 令和4年度　小学校施設整備事業　飯山小学校揚水ポンプ更新工事 1,595,000 1,551,000 ㈱宮本園 5



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.10.18 子ども育成課 令和4年度　小学校施設整備事業　常盤小学校揚水ポンプ更新工事 935,000 814,000 ㈱宮本園 5

R4.10.18 子ども育成課 令和4年度　小学校施設整備事業　秋津小学校立木剪定工事 968,000 935,000 ㈲吉越商事 3

R4.10.18 まちづくり課 令和4年度　飯山城址整備事業　三ノ丸雨水排水施設整備工事 11,649,000 11,000,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R4.10.25 道路河川課 令和4年度　（国補）道路メンテナンス事業3-5号橋（5号橋）橋梁修繕工事 5,379,000 5,335,000 ㈲小山商会 7


